



ROSSELL INDIA LIMITED

Regd. Office: Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata - 700 017
CIN: L01132WB1994PLC063513 • www.rossellindia.com, E-mail: corporate@rosselltea.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2021

Rs. in lakhs

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Revenue from Operations	9,472	6,520	10,063	15,992	16,432	32,228	9,473	6,521	-	15,994	-	32,229
2.	Net Profit (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,841	593	4,288	3,434	5,545	4,208	2,849	598	-	3,447	-	4,208
3.	Net Profit (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,841	1,252	4,176	4,093	5,433	4,096	2,849	1,257	-	4,106	-	4,096
4.	Net Profit (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,515	1,130	3,951	3,645	4,863	3,291	2,523	1,135	-	3,658	-	3,291
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,537	1,099	3,884	3,636	4,746	3,074	2,545	1,104	-	3,649	-	3,074
6.	Equity Share Capital	734	734	734	734	734	734	734	734	-	734	-	734
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)						20,861						20,861
8.	Earnings Per Share (of Rs. 2 each)												
	- Basic (Rs.)	6.85	3.08	10.77	9.93	13.25	8.97	6.88	3.09	-	9.97	-	8.97
	- Diluted (Rs.)	6.85	3.08	10.77	9.93	13.25	8.97	6.88	3.09	-	9.97	-	8.97

Note :

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Unaudited Financial Results and the extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at the meeting held on 9th November, 2021. The full format of the Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2021 are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com as well as on the Company's website, www.rossellindia.com.

Place : Bangalore
Date : 9th November, 2021

ROSSELL INDIA LIMITED
H M Gupta
Executive Chairman



রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: জিলাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', পঞ্চম তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭
CIN: L01132WB1994PLC063513 • www.rossellindia.com • ই-মেল: corporate@rosselltea.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্ধবর্ষে অনিরাঙ্কিত একীকৃত ও পুঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	একীকৃত						পুঞ্জীভূত					
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত অর্ধবর্ষ		সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত অর্ধবর্ষ		সমাপ্ত বছর		
		৩০.০৯.২০২১	৩০.০৯.২০২০	৩০.০৯.২০২১	৩০.০৯.২০২০	৩১.০৩.২০২১	৩০.০৯.২০২১	৩০.০৯.২০২০	৩০.০৯.২০২০	৩০.০৯.২০২১	৩০.০৯.২০২০	৩১.০৩.২০২১	
	(অনিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)	(নিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)	(অনিরাঙ্কিত)	(নিরাঙ্কিত)		
১	কারবার থেকে মোট আয়	৯,৪৭২	৬,৫২০	১০,০৬৩	১৫,৯৯২	১৬,৪৩২	৩২,২২৮	৯,৪৭৩	৬,৫২১	—	১৫,৯৯৪	—	৩২,২২৯
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আগে]	২,৮৪১	৫৯৩	৪,২৮৮	৩,৪৩৪	৫,৫৪৫	৪,২০৮	২,৮৪৯	৫৯৮	—	৩,৪৪৭	—	৪,২০৮
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	২,৮৪১	১,২৫২	৪,১৭৬	৪,০৯৩	৫,৪৩৩	৪,০৯৬	২,৮৪৯	১,২৫৭	—	৪,১০৬	—	৪,০৯৬
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	২,৫১৫	১,১৩০	৩,৯৫১	৩,৬৪৫	৪,৮৬৩	৩,২৯১	২,৫২৩	১,১৩৫	—	৩,৬৫৮	—	৩,২৯১
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	২,৫৩৭	১,০৯৯	৩,৮৮৪	৩,৬৩৬	৪,৭৪৬	৩,০৭৪	২,৫৪৫	১,১০৪	—	৩,৬৪৯	—	৩,০৭৪
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	—	৭৩৪	—	৭৩৪
৭	সঞ্চয় (পুনর্মূল্যায়ন সঞ্চয় বাদে)						২০,৮৬১						২০,৮৬১
৮	শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি ₹২/-)												
	- বিনিয়াদি (₹)	৬.৮৫	৩.০৮	১০.৭৭	৯.৯৩	১৩.২৫	৮.৯৭	৬.৮৮	৩.০৯	—	৯.৯৭	—	৮.৯৭
	- মিশ্রিত (₹)	৬.৮৫	৩.০৮	১০.৭৭	৯.৯৩	১৩.২৫	৮.৯৭	৬.৮৮	৩.০৯	—	৯.৯৭	—	৮.৯৭

দ্রষ্টব্য:

উপরিবর্ণিত বিবৃতিটি সেবি (লিঃইং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোর্ডারস/সেটস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিকে আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সংক্ষিপ্তসার। এই অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল এবং এর সংক্ষিপ্তসার ৯ নভেম্বর, ২০২১ অনুষ্ঠিত সভায় কোম্পানির অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষে এই আর্থিক ফলাফলের পুরো বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.rossellindia.com)-এর পাশাপাশি ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com-তেও দেওয়া আছে।

স্থান : বেঙ্গালুরু
তারিখ : ৯ নভেম্বর, ২০২১

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড
এইচ এম গুপ্তা
এক্সিকিউটিভ চেয়ারম্যান

আজকাল

৭

কলকাতা বুধবার ১০ নভেম্বর ২০২১